
UCHWAŁA NR VI-34-2015
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 23 lutego 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII-302-2013 Rady Gminy Nedza z dnia 18 czerwca 2013 r. w sprawie inkasa 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2013 poz. 594 z późn. zm.), art. 6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. z 2013r , poz. 1399 z późn. zm.)

Rada Gminy Nędza
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII-302-2013 Rady Gminy Nędza z dnia 18 czerwca 2013 r. w sprawie inkasa opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi ( Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 4390) zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII-303-
2013 z dnia 20 czerwca 2013 r. ( Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 4412), Uchwałą Nr XLII-326-2013 z dnia 28 października 
2013 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 6300), Uchwałą XLV-350-2014 z dnia 20 stycznia 2014 r.(Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 
429) oraz Uchwałą V-24-2015 z dnia 26 stycznia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 372), wprowadzić następujące 
zmiany:

- w § 2 wyrażenie: „sołectwo Łęg – Anna SZURGACZ” zastępuje się wyrażeniem: „sołectwo Łęg – Gizela 
NOWAK”.

- w § 2 wyrażenie: sołectwo Zawada Książęca - Gizela BARON-BRZOSKA zastępuje się wyrażeniem: „sołectwo 
Zawada Książęca- Monika JACHEĆ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 88005D88-F812-44E4-B6E7-FCC8D6E1F45D. Podpisany Strona 1




